[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

20.05.2021  № 104/14
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества

городского округа Лыткарино Московской области

на 2021-2023 годы
Рассмотрев предложения Администрации городского округа Лыткарино, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лыткарино Московской области, принимая во внимание, что торги по продаже имущества посредством публичного предложения были признаны несостоявшимися (протокол №ППЭ-ЛЫТ/21-59 от 20.04.2021), Совет депутатов городского округа Лыткарино
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в раздел II «Муниципальное имущество городского округа Лыткарино Московской области, приватизация которого планируется в 2021-2023 годы»  Прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества городского округа Лыткарино Московской области на 2021-2023 годы, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 15.10.2020 №24/3, исключив из Перечня муниципального имущества городского округа Лыткарино Московской области, подлежащего приватизации в 2021-2023г.г.,  строку 6.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лыткарино                                                               Е.В. Серёгин
С П Р А В К А
Внесение изменений в Перечень муниципального имущества городского округа Лыткарино Московской области, подлежащего приватизации в 2021-2023г.г.
	№п/п
	В редакции Решения Совета депутатов городского округа Лыткарино от 15.10.2020 №24/3 (с изм. от 25.02.2021 №77/11)
	Новая редакция

	6
	Нежилое помещение, площадью 55,5 кв.м,
кадастровый номер 50:53:0020101:878

	Московская область,
 г. Лыткарино,

ул. Спортивная, д.5/1, пом. подвальное
	Продажа посредством публичного предложения
	Исключить

И.о. председателя КУИ г.Лыткарино                                                                                                                            Р.Е. Ракита